

Költségvetés neve:

Szív Óvoda Szív u. 6. karbantartás, ver02

Leírás:

Szív Óvodája - 1063 Budapest, Szív utca 6.

Költségvetés főösszesítő

Megnevezés		Anyagköltség	Díjköltség
1 Építmény közvetlen költségei		10 215 881 HUF	11 515 934 HUF
1.1 Tartalékkeret mértéke	10%		2 173 182 HUF
2.1 ÁFA vetítési alap			23 904 997 HUF
2.2 ÁFA	27%		6 454 349 HUF
3 A munka ára (HUF)			30 359 346 HUF



Aláírás

CSÍZIO-STÚDIÓ KFT

2360 Gyál, Kisfaludy u. 15.

Tel.: 06-20-466-4008

Adószám: 13218200-2-113

Ssz.	Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1.	Felvonulási létesítmények	83 000 HUF	577 000 HUF
2.	Víztelenítés		
3.	Zsaluzás és állványozás	9 000 HUF	10 000 HUF
4.	Költségtérítések	70 000 HUF	483 000 HUF
5.	Irtás, föld- és sziklamunka	300 000 HUF	560 794 HUF
6.	Szivárgó építés, alagsővezés		
7.	Síkalapozás		
8.	Helyszíni beton és vasbeton munkák	346 211 HUF	533 001 HUF
9.	Előregyártott épületszerkezeti elem elhelyezése és szerelése		
10.	Falazás és egyéb kőműves munkák	15 000 HUF	355 000 HUF
11.	Fém- és könnyű épületszerkezetek szerelése		
12.	Ácsmunka		
13.	Vakolás és rabilolás	897 375 HUF	2 924 250 HUF
14.	Égéstermék-elvezető berendezések		
15.	Cserépkályhák		
16.	Szárazépítés		
17.	Tetőfedés		
18.	Hideg- és melegburkolatok készítése, aljzat előkészítés	1 058 849 HUF	1 443 830 HUF
19.	Bádgozás		
20.	Fa- és műanyag szerkezet elhelyezése	2 197 500 HUF	227 500 HUF
21.	Fém nyílászáró és épületlakatos szerkezet elhelyezése		
22.	Üvegezés		
23.	Felületképzés	644 806 HUF	1 565 825 HUF
24.	Szigetelés	315 300 HUF	300 294 HUF
25.	Árnyékolók beépítése		
26.	Beépített berendezési tárgyak elhelyezése		
27.	Közmű csatornaépítés		
28.	Közmű csővezetékek és szerelvények szerelése		
29.	Útburkolat alap és makadámburkolat készítése		
30.	Kőburkolat készítése		
31.	Bitumenes alap és makadámburkolat készítése		
32.	Betonpálya burkolat készítése		
33.	Elektromos energiaellátás, villanyszerelés	2 250 000 HUF	1 170 000 HUF
34.	Épületautomatika, -felügyelet (gyengeáram)		
35.	Megújuló energiahasznosító berendezések		
36.	Általános épületgépészeti szigetelés		
37.	Épületgépészeti csővezeték szerelése	1 400 000 HUF	700 000 HUF
38.	Épületgépészeti szerelvények és berendezések szerelése	262 300 HUF	179 000 HUF
39.	Szellőztető berendezések	50 000 HUF	40 000 HUF
40.	Légkondicionáló berendezések		
41.	Takarítási munkák	316 540 HUF	446 440 HUF
Összesen (HUF)		10 215 881 HUF	11 515 934 HUF
			21 731 815 HUF

Előtag:	TETELAZON OSÍTÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
I-	KERET	10	Gumitömítő vezeték világításhoz	60 m		50 HUF	1 350 HUF	3 000 HUF	81 000 HUF
I-	KERET	13	Porvédőfal merevítő szerkezettel, zsáuzódéshákkal és műanyag fóliával Kerteseti fólia, 0.10 mm Zsáuzódésház, 3-6,50 m hosszú, 24 mm vastag, építő minőség, széles, keskeny	40 m2		2 000 HUF	2 800 HUF	80 000 HUF	112 000 HUF
I-	KERET	45	Épület belső helyiségekben berendezések, butorok ki-és visszapakolása munka kezdéskor ill. befejezéskor	64 smóra		- HUF	6 000 HUF	- HUF	384 000 HUF
Munkanem összesen (HUF)								83 000 HUF	577 000 HUF



Előtag:	TÉTEL AZON- OSÍTÓ:	Sorsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
III-	KERET	20	Guruló alvány 2,50x1,50 m-es járólappal 2,00 kN/m ² terhelhetőséggel 4,6 m járólappmagasság (típus 745071) KRAUSE guruló alvány 2,50x1,5 m-es járólappal 2,00 kN/m ² terhelhetőséggel 4,6 m járólappmagasság (típus 745071)	1 db		9 000 HUF	10 000 HUF	9 000 HUF	10 000 HUF
Munkanem összesen (HUF)								9 000 HUF	10 000 HUF

Előtag:	TÉTELAZONOSÍTÓ:	Sorsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
IV-	KERET	1	Általános teendők megvalósulás szakaszában, ellenőrző mérések, épületek műszeres kitűzése	1	memókna p	30 000 HUF	- HUF	30 000 HUF	- HUF
IV-	KERET	5	Ellenőrző próbák, belső elektromos hálózat és berendezés, földelés és érintésvédelem, érintésvédelmi rendszerbe bekötött fogvasztók-hatasosságának mérése	1	db	10 000 HUF	- HUF	10 000 HUF	- HUF
IV-	KERET	10	Ellenőrző próbák készítése belső vízvezeték hálózatra, akkreditált vízminőség vizsgálat	1	db	20 000 HUF	- HUF	20 000 HUF	- HUF
IV-	KERET	18	Vízhalozat feltöltése és ürítése	1	kts	10 000 HUF	30 000 HUF	10 000 HUF	30 000 HUF
IV-	KERET	20	Szakipari munkák elvégzése - építómesteri szakterületen, bútorrögzítések megbontása, visszapakolás után rögzítések elkészítése	20	óra	- HUF	4 530 HUF	- HUF	90 600 HUF
IV-	KERET	21	Szakipari munkák elvégzése - épületvillamossági szakterületen, átépítendő elektromos hálózat levalasztása munkavégzés idejére	40	óra	- HUF	4 530 HUF	- HUF	181 200 HUF
IV-	KERET	22	Szakipari munkák elvégzése - épületgepeszeti szakterületen átépítendő hálózat levalasztása munkavégzés idejére	40	óra	- HUF	4 530 HUF	- HUF	181 200 HUF
Munkanem összesen (HUF)								70 000 HUF	483 000 HUF

Előtag:	TETELAZON OSÍTÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
V-	KERET	15	Tukorkészítés tomorítás nélkül sík felületen kezi erővel talajosztály V-VI	27,86	m ²	- HUF	2 900 HUF	- HUF	80 794 HUF
V-	KERET	32	Munkahelyi deponiából építési törmelék kontenerbe rakása kezi erővel, önálló munka eseten elszámolva, kontener szállítás nélkül	24	m ³	- HUF	20 000 HUF	- HUF	480 000 HUF
V-	KERET	49	Építési törmelék konteneres elszállítása lerakása, lerakóhelyi díjjal, 8 0 m ³ -es kontenerbe	3	db	100 000 HUF	- HUF	300 000 HUF	- HUF
Munkanem összesen (HUF)								300 000 HUF	560 794 HUF

Előtag:	TÉTEL AZON- OSÍTÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
VIII-	KERET	118	Födémfeltöltések bontása, könnyű feltöltések bontása perlitből, könnyű adalekból, testsűrűség 1000 kg/m³ alatt	4,2	m³	- HUF	40 000 HUF	- HUF	168 000 HUF
VIII-	KERET	134	Hegesztett betonacél halo szerelése tartószerkezetbe, FERALPI Sp6K1515 építési síkhaló, 5,00 x 2,15 m, 150 x 150 mm osztással, Ø 6,00 / 6,00 B500A (BHB55 50)	0,1	t	300 000 HUF	70 000 HUF	30 000 HUF	7 000 HUF
VIII-	KERET	135	Távtartók elhelyezése vasbeton szerkezetben, műanyagból, vasbeton lemezben hegesztett halo vagy halós vasalás alá. Műanyag távtartó U-bak, 15 mm-es	27,86	m2	350 HUF	350 HUF	9 751 HUF	9 751 HUF
VIII-	KERET	177	Kontakt- vagy csúsztatott esztrich készítése, helyszínen kevert, cementbázisú esztrichből, C20 szilárdsági osztálynak megfelelően 5 cm vastagságban	27,86	m2	8 500 HUF	10 000 HUF	236 810 HUF	278 600 HUF
VIII-	KERET	178	Kontakt- vagy csúsztatott esztrich készítése, helyszínen kevert, cementbázisú esztrichből, C20 szilárdsági osztálynak megfelelően többlet minden további 1 cm vastagságért	27,86	m2	2 000 HUF	2 000 HUF	55 720 HUF	55 720 HUF
VIII-	KERET	182	Felület-előkészítés, fóliaterítés csúsztató vagy usztatórétre kerülő esztrichek készítesét megelőzően, egy rétegben, MASTERPLAST építési reg. PE fólia 0,2 mm (4*25m), Cikkszám 0901-20100000	27,86	m2	500 HUF	500 HUF	13 930 HUF	13 930 HUF
Munkanem összesen (HUF)								346 211 HUF	533 001 HUF

Előtag:	TÉTELAZON OSÍTÓ:	Sorsz:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
X-	KERET	148	Feszékvésés, kö- vegves- és betonfalban, 0,0151-0,030 m ² között	20 db		- HUF	12 500 HUF	- HUF	250 000 HUF
X-	KERET	193	Áttöres vezetékek részére helyreállítás 0,1 m ² /db meretig, felmenő teglafalban, 25-38 cm vastagság között. Kisméretű tömör tegla 250x120x65 mm f.o. M 2,5 (Hf30-cm) falazó meszes cementhabarcs	10 db		1 500 HUF	1 500 HUF	15 000 HUF	15 000 HUF
X-	KERET	198	Horonyvésés, teglafalban, 16,01-24,00 cm ² keresztmetszet között	30 m		- HUF	3 000 HUF	- HUF	90 000 HUF
Munkanem összesen (HUF)								15 000 HUF	355 000 HUF

Előtag:	TÉTELAZON- OSÍTÓ:	Sorsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
XIII-	KERET	117	Vakolatjavítás mennyezeten, sík vasbeton tégla betetes, tégla talcas födemen, íves boltozaton vagy építőelemen a meglazult, sérült vakolat leverésével, hiánypótlás 5% alatt, Hvb4- mc, belteri, vakoló, cementes meszhabarc mészpeppel	18,05	m ²	1 500 HUF	9 006 HUF	27 075 HUF	162 450 HUF
XIII-	KERET	155	Vakolat leverése oldalfaltól vagy mennyezetről 1,5 cm vastagságig falazó, cementes meszhabarc	30	m ²	- HUF	4 000 HUF	- HUF	120 000 HUF
XIII-	KERET	243	Szellőző, falszarító felújító vakolat készítése, erős (magas) só és nedvességtartalom esetén WTA rendszerben, kézi felhordással, szárazhabarcsból, felületelőkészítéssel (alapozó, előfrocskoló, gúz), alsó, felső vakolatréteggel, összesen 3 cm vastagságban, Cemix WTA EUROSAN OP/WTA Eurosan felújító felsővakolat, kézi, Cikkszám: K00551401 + Cemix WTA EUROSAN UP/WTA Eurosan felújító alsóvakolat, kézi, Csz: K00551301 + Cemix EUROSAN VS/WTA Eurosan guzolóanyag kézi és gépi, Csz: K00551101	30	m ²	5 000 HUF	5 000 HUF	150 000 HUF	150 000 HUF
XIII-	KERET	244	Szellőző, falszarító felújító vakolat készítése, erős (magas) só és nedvességtartalom esetén WTA rendszerben, kézi felhordással, szárazhabarcsból, többlet 1 cm vastagságért, Cemix WTA EUROSAN OP/WTA Eurosan felújító felsővakolat, kézi, Cikkszám: K00551401	30	m ²	5 000 HUF	5 000 HUF	150 000 HUF	150 000 HUF
XIII-	KERET	253	Vakolatjavítás oldalfalon, téglá-, beton-, kőfelületen vagy építőlemezen, a meglazult, sérült vakolat előzetes leverésével, hiánypótlás 5- 25% között, Hvb8-mc, belteri, vakoló cementes meszhabarc mészpeppel	215	m ²	1 500 HUF	9 000 HUF	322 500 HUF	1 935 000 HUF
XIII-	KERET	254	Vakolatjavítás oldalfalon, téglá-, beton-, kőfelületen vagy építőlemezen, a meglazult, sérült vakolat előzetes leverésével, hiánypótlás 25% felett, Hvb8-mc, belteri, vakoló cementes meszhabarc mészpeppel	19,2	m ²	1 500 HUF	9 000 HUF	28 800 HUF	172 800 HUF
XIII-	KERET	265	Vakolatok pótlása, keskenyvakolatok pótlása oldalfalon, 21-40 cm szélesség között	30	m	2 500 HUF	3 000 HUF	75 000 HUF	90 000 HUF
XIII-	KERET	269	Mélyalapozók, vakolatszárítók felhordása, kézi erővel, MASTERPLAST Thermomaster Primer alapozó (5L), Cikkszám: 0103-10001005	215	m ²	600 HUF	600 HUF	129 000 HUF	129 000 HUF
XIII-	KERET	270	Felület portalanítása, előnedvesítése porlasztott vizesugárral, vakolás előtt	50	m ²	300 HUF	300 HUF	15 000 HUF	15 000 HUF
Munkanem összesen (HUF)								897 375 HUF	2 924 250 HUF

Előtag:	TÉTEL AZON- OSÍTÓ:	Sorsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
XVIII-	KERET	53	Padlóburkolat hordozószerkezetének felületelőkészítése belterben, beton alapfelületen felületelőkészítő alapozó és tapadohid felhordása egy rétegben, MUREXIN LF 1 melyalapozó	12,84	m ²	500 HUF	1 000 HUF	6 420 HUF	12 840 HUF
XVIII-	KERET	176	Linóleum burkolat fektetése szabványos, kiegyenlített aljzatra, lemezből (ragasztó anyag külön tételben kerülve) FORBO Marmoleum Real linóleum burkolat, topschield bevonattal, 2,0 mm vastag, 200 cm széles tekercsben, 36 szín	27,86	m ²	8 000 HUF	4 000 HUF	222 880 HUF	111 440 HUF
XVIII-	KERET	177	Linóleum burkolat fektetése szabványos, kiegyenlített aljzatra, ajánlott ragasztó linóleum burkolat fektetéséhez (a ragasztás ideje a burkolási tetelekkel szerepel) HENKEL Thomsit I 240 D diszperziós linoleumragasztó, Cikkszám 423 509	27,86	m ²	1 000 HUF	- HUF	27 860 HUF	- HUF
XVIII-	KERET	279	Lapburkolatok bontása, padlóburkolat bármely méretű kőanyag, mozaik vagy tört mozaik (NOVA) lapból	12,84	m ²	- HUF	5 000 HUF	- HUF	64 200 HUF
XVIII-	KERET	280	Lapburkolatok bontása, fal-, pillér- és oszlopburkolat, bármely méretű mozaik, kőanyag és csempe	10,5	m ²	- HUF	5 000 HUF	- HUF	52 500 HUF
XVIII-	KERET	281	Lapburkolatok bontása, labazatburkolat 0,50 m magasságig, egyenes egysoros vagy lepcsős kivételben, 10x10 - 20x20 cm-es lapméretig	5	m	- HUF	2 500 HUF	- HUF	12 500 HUF
XVIII-	KERET	282	Fal-, hézagmentes műanyag- és szőnyegburkolatok bontása, fapadló burkolatok, vakpadló parnafával	27,86	m ²	- HUF	4 000 HUF	- HUF	111 440 HUF
XVIII-	KERET	284	Fal-, hézagmentes műanyag- és szőnyegburkolatok bontása, csaphornyos vagy mozaikparketta, 22 mm vastag vakpadlóra szegezve	27,86	m ²	- HUF	4 000 HUF	- HUF	111 440 HUF
XVIII-	KERET	303	Egyéb bontások, ragasztott padlóburkolat aljzatának portalanítása, a maradék ragasztószer oldószeres eltávolítása, maratása, felkaparása	12,84	m ²	100 HUF	1 500 HUF	1 284 HUF	19 260 HUF
XVIII-	KERET	305	Fal-, pillér és oszlopburkolat hordozószerkezetének felületelőkészítése belterben, téglá, beton és vakolt alapfelületen, felületelőkészítő alapozó és tapadohid felhordása egy rétegben, weber col primer alapozó, Kód G650 15	10,5	m ²	500 HUF	1 000 HUF	5 250 HUF	10 500 HUF
XVIII-	KERET	308	Fal-, pillér és oszlopburkolat hordozószerkezetének felületelőkészítése belterben, téglá, beton és vakolt alapfelületen, kenhető víz- és páraszigetelés felhordása egy rétegben, hajláterősítő szalag elhelyezésével, Cemix AQUASTOP PLUS felhasználásra kész folyékony fólia, Cikkszám K00860120	10,5	m ²	4 000 HUF	3 000 HUF	42 000 HUF	31 500 HUF
XVIII-	KERET	316	Fal-, pillér és oszlopburkolat hordozószerkezetének felületelőkészítése kültérben, hőterhelt felületen téglá, beton és vakolt alapfelületen simító felületkiegyenlítés készítése 5 mm átlagos rétegvastagságban, MAPEI Planitop Fast 330 cementkötésű kiegyenlítő habarcs, szürke, Csz. 223525	10,5	m ²	4 000 HUF	3 000 HUF	42 000 HUF	31 500 HUF
XVIII-	KERET	320	Padlóburkolat hordozószerkezetének felületelőkészítése belterben, beton alapfelületen kenhető víz- és páraszigetelés felhordása egy rétegben, hajláterősítő szalag elhelyezésével, Cemix AQUASTOP PLUS felhasználásra kész folyékony fólia, Cikkszám K00860120	5	m ²	4 000 HUF	3 000 HUF	20 000 HUF	15 000 HUF

XVIII-	KERET	371	Fal-, piller-, oszlop- és labazatburkolat készítése belterben, kenhető szigetelésre, mazas kerámiával, kötésben vagy halosan, 3-5 mm vtg. ragasztóba rakva, 1-10 mm fugaszélességgel, 25x25 - 40x40 cm közötti lapmérettel, weber col rapid gyorskötésű csempe és burkolólap ragasztó, (C2TF) Kod F612 + weber color comfort fugázó (W011), fehér	10,5 m ²	5 000 HUF	13 000 HUF	52 500 HUF	136 500 HUF
XVIII-	KERET	422	Padlóburkolat készítése, belterben, kenhető szigetelésre, gres, köporcelán lappal, kötésben vagy halosan, 3-5 mm vtg. ragasztóba rakva, 1-10 mm fugaszélességgel, 20x20 - 40x40 cm közötti lapmérettel, weber col promax csempe és burkolólap ragasztó, (C2TE) Kod F677 + weber color comfort fugázó (W011), fehér	12,84 m ²	6 000 HUF	13 000 HUF	77 040 HUF	166 920 HUF
XVIII-	KERET	466	Labazatburkolat készítése, belterben, mazas kerámiával, egyenes, egysoros kivitelben, 3-5 mm ragasztóba rakva, 1-10 mm fugaszélességgel, 10 cm magasságig, 10x20 - 20x20 cm közötti lapmérettel, weber col gres csempe és burkolólap ragasztó, (C1TE), Kod F620 + weber color perfect fugázó (CG2 AW) fehér, 01, Kod 76212020ICE	5 m	2 500 HUF	3 000 HUF	12 500 HUF	15 000 HUF
XVIII-	KERET	509	Meglévő egyenetlen aljzat nagy szintkülönbségeinek kiegyenlítése, szabványos cementesztrich és betonpadló felület előkészítése, 2 cm vastagságban, MAPEI Ultraplan Renovation önterülő aljzatkiegyenlítő, Csz. 0124325 MAPEI Primer G műgyanta bázisú, diszperziós alapozó, Csz. 020110	12,84 m ²	4 000 HUF	3 000 HUF	51 360 HUF	38 520 HUF
XVIII-	KERET	523	Kiegészítő- és részmunkák, parketta csiszolása és lakkozása, nagy igénybevételre, oldószeres lakkal, MUREXIN LV 45 Univerzális alapozó PU lakkhoz MUREXIN PU 95 2K lakk, selyemmatt A+B komponens	54,11 m ²	5 000 HUF	4 000 HUF	270 550 HUF	216 440 HUF
XVIII-	KERET	542	Elzáró profil elhelyezése fal és padlóburkolatok külső sarkainak védelmére, szegletes és lekerekített kialakítással, záróprofil nélkül, műanyagból, festett alumíniumból, nemesacélból, rézből, 2-30 mm magassági mérettel, MUREXIN lekerekített kialakítású elzárósin, eloxált natur alumínium, MR 10 10 mm, hossz. 3 m	5 m	1 600 HUF	1 500 HUF	8 000 HUF	7 500 HUF
XVIII-	KERET	572	Átmeneti és parkettalezáró elemek elhelyezése, natur-, arany és bronz eloxált alumíniumból, szintbeli burkolatváltások esetén, meglévő aljzaton, MUREXIN T14 szőnyegprofil, natur eloxált, fűrt lyukkal	5 m	1 200 HUF	700 HUF	6 000 HUF	3 500 HUF
XVIII-	KERET	576	Falvédő-utközéshárító rendszer elhelyezése, végigmenő alumínium belső hordozó-megtámasztóelem, vinil belső utközéshárítóval, vinil külső burkolattal, 3,66 m-es szálban	10 m	12 000 HUF	3 000 HUF	120 000 HUF	30 000 HUF
XVIII-	KERET	577	Falsikra szerelhető sarokelvédő profilok elhelyezése, végigmenő alumínium belső hordozó-megtámasztóelem, vinil külső burkolattal, 1,22 m-es magasságban	8 db	5 000 HUF	2 500 HUF	40 000 HUF	20 000 HUF
XVIII-	KERET	603	Fa-, hézagmentes és műanyagburkolatok javítása, régi vagy javított parketta burkolat felújítása, gépi csiszolással	54,11 m ²	950 HUF	3 000 HUF	51 405 HUF	162 330 HUF
XVIII-	KERET	607	Faragott kő és tégla burkolat tisztítása, Nagyszilárdságú kisméretű tégla blokk készült padlóburkolat tisztítása JOS eljárással, 2 5-3 0 bar üstnyomással	18 m ²	100 HUF	3 500 HUF	1 800 HUF	63 000 HUF
Munkanem összesen (HUF)							1 058 849 HUF	1 443 830 HUF

Előtag:	TÉTELAZON OSÍTÓ:	Sorsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
XX-	KERET	4	Fa belteri nyílászárók elhelyezése: előre kihagyott falnyílásba, utólagos elhelyezéssel tömítés nélkül (szerelvényezve, finom beallítással) MDF vagy keményhejszerkezetes ajtó 6,00 m kerületig. Belteri kazettás ajtó, tele lemezelt, egyszárnyú, MDF tokkal, kilincs nélkül, 90x210 cm	1 db		80 000 HUF	25 000 HUF	80 000 HUF	25 000 HUF
XX-	KERET	207	Meglevő mindentele nyílászáró szerkezet javítása faanyag- és/vagy vasalátpotlással, 0,0038 m³-ig, faanyag potlással	2 db		15 000	15 000	30 000 HUF	30 000 HUF
XX-	KERET	220	Ajtószerelvények potlása, csereje, kilincs, cím és ajtóösszekötő, HOPPE Tokio 1710/RH/3346 atmenő csavarozású bejarati kilincs és cím, fehér	1 készlet		15 000	15 000	15 000 HUF	15 000 HUF
XX-	KERET	292	Szerelőhab felvitele, két komponensű	5 m		500	1 500	2 500 HUF	7 500 HUF
XX-	"K"	"K"	Fokozott hőszigetelésű, egyenes záródású, félig üvegezett ajtó elhelyezése, rétegragasztott, hosszitoldott, csomómentes fenyőfa tok- és szárnyszerkezettel, Eurotok 79 mm széles, 88 mm mély profilmérettel, az ajtólap parapetébe 3 cm vastag hőszigetelés elhelyezésével, az ajtólap alsó szélére kívül-belül 150 mm magas szálcsiszolt rozsdamentes acéllemez ragasztva, egyszeres gumi tömítéssel, a zsanérokra műanyag takaróelemekkel, argon töltésű, Low-e bevonatos, 4+16+4+16+4 mm 3 rétegű hőszigetelő üvegezéssel (U=0,7), favedőszerrel impregnálva, műhelyben alapozó- és fedőmázolással, nyitásirány: nyíló, jobbos erősített Roto Nt vasalattal, zárral, rozsdamentes acél kilinccsel, AJTÓVISSZAHÚZÓVAL lekerekített, 15 mm magas keményfa küszöbvel.	3 m2		690 000 HUF	50 000 HUF	2 070 000 HUF	150 000 HUF

Munkanem összesen (HUF)

2 197 500 HUF

227 500 HUF

Előtag:	TÉTEL AZONOSÍTÓ:	Sorsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
XXIII-	KERET	47	Fafelületek mázolásának előkészítő és reszmunkái, régi olajmázolás eltávolítása fa nyílászáró szerkezetéről leegyetessel lemaratással vagy festékeltávolító pasztával, tagolatlan felületről Kromofag	16,5 m2		600 HUF	1 200 HUF	9 900 HUF	19 800 HUF
XXIII-	KERET	51	Fafelületek mázolásának előkészítő és reszmunkái, fafelület beeresztő alapozása egy rétegben, vízes bázisú alapozóval, tagolt felületen, Caparol Capacryl Holz-Isogrund szigetelő alapozó, barna színező anyagokat tartalmazó faanyagokra	16,5 m2		600 HUF	1 200 HUF	9 900 HUF	19 800 HUF
XXIII-	KERET	63	Mészfestések, korszerű gyári készrekevert fehér vagy színes meszfestékekkel, egy színben, tagolt sima felületen, két rétegben Baumit Meszfestek, Cikkszám 960160	178,68 m2		800 HUF	2 500 HUF	142 944 HUF	446 700 HUF
XXIII-	KERET	66	Diszperziós festes műanyag bázisú vízes- diszperziós fehér vagy gyárilag színezett festékekkel, új vagy régi lekaptat, előkészített alapfelületen, vakolaton, két rétegben, tagolt sima felületen, HERA belteri falfesték matt fehér, EAN 5995061999118	219,89 m2		800 HUF	2 500 HUF	175 912 HUF	549 725 HUF
XXIII-	KERET	210	Külső fafelületek alapmázolása, műgyantabázisú (alkid) oldószermentes alapozóval, tagolt felületen, Trinat alapozófesték, fehér 100, EAN 5995061117031	16,5 m2		1 500 HUF	2 000 HUF	24 750 HUF	33 000 HUF
XXIII-	KERET	284	Belső festéseknél felület előkészítése, reszmunkák, vízes diszperziós falfesték lekaptatása, bármilyen padozatu helyiségben, tagolatlan felületen	154,6 m2		- HUF	1 000 HUF	- HUF	154 600 HUF
XXIII-	KERET	302	Belső festéseknél felület előkészítése, reszmunkák, felület glettelése zsakos készrelesű anyagból (alapozóval, sarokvédelemmel), bármilyen padozatu helyiségben, vakolt felületen, 1,5 mm vastagságban tagolatlan felületen, Rigips Rimano 0-3 belsőteri nagy szilárdságú glettelő gipsz	154,6 m2		1 500 HUF	2 000 HUF	231 900 HUF	309 200 HUF
XXIII-	KERET	365	Fafelületek mázolásának előkészítő és reszmunkái, simító tapasztolás fafelületen, egyszeri és minden további, tagolatlan felületen, Trinat Mestertapaszt, EAN 595061609376	16,5 m2		3 000 HUF	2 000 HUF	49 500 HUF	33 000 HUF
Munkanem összesen (HUF)								644 806 HUF	1 565 825 HUF

Előtag:	TÉTEL AZONOSÍTÓ:	Sorsz:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
XXIV-	KERET	139	Födém, Padló peremszigetelés elhelyezése usztatott aljzatbeton esetén extrudált polietilén habszalaggal, AUSTROTHERMAT-PE sav 10-16(+30 mm)	30 m		200 HUF	150 HUF	6 000 HUF	4 500 HUF
XXIV-	KERET	306	Födém, Padló hő-, hangszigetelő anyag elhelyezése, vízszintes felületen, aljzatbeton alá, usztató rétegként vagy talajon fekvő padló szerkezetben, expandált polisztirolhab lemez, AUSTROTHERMAT-N100 expandált polisztirolhab hőszigetelő lemez, 1000x500x100 mm	27,86 m2		5 000 HUF	2 900 HUF	139 300 HUF	80 794 HUF
XXIV-	KERET	343	Utólagos talajnedvesség elleni vízszintes falszigetelés készítése, tegla vagy kő-tegla falszerkezetben, furatinjektálásos módszerrel, magasnyomású injektálás, 30x30 cm részterítésként kiosztott furatok esetén tömbszigetelésként, egykomponensű poliuretán (PUR) bázisú gyantával, köteggyorsító hozzáadásával, MAPEI Resfoam 1KM egykomponensű poliuretán injektáló gyanta, Csz. 244620 és Resfoam 1KM AKS köteggyorsítóval, Csz. 244701	10 ker m2		17 000 HUF	21 500 HUF	170 000 HUF	215 000 HUF
Munkanem összesen (HUF)								315 300 HUF	300 294 HUF

Előtag:	TÉTEL AZON- OSÍTÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
XXXIII-	KERET	2	Meglevo lámpatestek bontása	15	db	- HUF	10 000 HUF	- HUF	150 000 HUF
XXXIII-	"K"	"K"	Felületre szerelt lámpatest elhelyezése előre elkészített tartószerkezetre, zárt, LED-es kivitelben TUNGSRAM LED Panel FialUX 1200x300 S2 31W 4100lm 840 IP40/20 UGR<19 CRI80+ 220-240V mennyezeti, felületre szer., függesztett LED panel, Csz 93120231, kiegészítő kábelezéssel	15	db	150 000 HUF	68 000 HUF	2 250 000 HUF	1 020 000 HUF
Munkanem összesen (HUF)								2 250 000 HUF	1 170 000 HUF

Előtag:	TÉTELAZON OSÍTÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
XXXVII-	"K"	"K"	P.06 helyiségben szaniterek leszerelését követően a fal mögötti vízvezeték szakszerű cseréje ELŐIRÁNYZAT	1 db		#####	700 000 HUF	1 400 000 HUF	700 000 HUF
Munkanem összesen (HUF)								1 400 000 HUF	700 000 HUF



Előtag:	TÉTELAZON OSÍTÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
XXXVIII.	KERET	5	Vízellátás berendezési tárgyak felszerelése, falikutak, mosdók	1 db		- HUF	15 000 HUF	- HUF	15 000 HUF
XXXVIII.	KERET	7	Vízellátás berendezési tárgyak felszerelése, WC-csésze tartozékokkal	1 db		- HUF	15 000 HUF	- HUF	15 000 HUF
XXXVIII.	KERET	13	Vízellátás berendezési tárgyak felszerelése, zuhanytálcák beépített	1 db		- HUF	20 000 HUF	- HUF	20 000 HUF
XXXVIII.	KERET	204	Csapterlepek és szerelvényeinek felszerelése, zuhanygarnitúrák GROHE Vitalio Star 1000 zuhany szett	1 db		15 500 HUF	4 550 HUF	15 500 HUF	4 550 HUF
XXXVIII.	KERET	212	Csipeszszep	2 db		10 000 HUF	5 000 HUF	20 000 HUF	10 000 HUF
XXXVIII.	KERET	279	Kezmosó berendezés elhelyezése és bekötése, porcelán kivitelben, kifolyószelep, szifontakaro és búzelzáro nélkül.	1 db		20 000 HUF	10 000 HUF	20 000 HUF	10 000 HUF
XXXVIII.	KERET	460	Zuhanytálcá vagy zuhanykabin elhelyezése és bekötése, zuhanytálcá, csapterlepek és szifon nélkül, acéllemez kivitelben, Acéllemez zuhanytal, 800x800x103 mm, peremes	1 db		52 000 HUF	20 000 HUF	52 000 HUF	20 000 HUF
XXXVIII.	KERET	461	WC csésze elhelyezése és bekötése, sarokszelep, WC ülőke, nyomogomb nélkül, porcelánból, alsókifolyású, lapos öblítésű kivitelben, ALFÖLDI/BÁZIS porcelán laposöblítésű gyerek WC csésze, 9 l alsó kifolyású, fehér, WC-ülőkevel nem szerelhető. Kod: 4004 00 01	1 db		31 300 HUF	20 000 HUF	31 300 HUF	20 000 HUF
XXXVIII.	KERET	464	WC-csésze kiegészítő szerelvényeinek elhelyezése, WC-ülőke Kombi gyerek WC ülőke, műanyag, fehér	1 db		15 000 HUF	5 000 HUF	15 000 HUF	5 000 HUF
XXXVIII.	KERET	466	WC-csésze kiegészítő szerelvényeinek elhelyezése, WC csatlakozó, alsó kifolyású WC-hez, HL200/1, Lág PE WC-csatlakozó elfordítható excenterrel (0-20mm) és többreszes DN110 ajakos tömítéssel, fehér	1 db		7 500 HUF	4 000 HUF	7 500 HUF	4 000 HUF
XXXVIII.	KERET	467	WC-csésze kiegészítő szerelvényeinek elhelyezése, WC csatlakozó, alsó kifolyású WC-hez WC-leültető gumi	1 db		5 000 HUF	2 500 HUF	5 000 HUF	2 500 HUF
XXXVIII.	KERET	468	WC öblítőtartály felszerelése és bekötése, falsík elé szerelhető, műanyag, VALSIR Atlanta falon kívüli tartály, alsó pozíció, két öblítési mennyiséggel, 6/3 l vagy 9/4,5 l, kifolyó cső nélkül, Cikkszám: VS0837501	1 db		26 000 HUF	5 000 HUF	26 000 HUF	5 000 HUF
XXXVIII.	KERET	472	Berendezési tárgyak szerelvényeinek felszerelése, sarokszelep szerelés, MOFEM sárgarézs sarokszelep 1/2"-1/2" sárgarézs, krómozott, 10 bar, Csz: 163-0002-00	3 db		5 000 HUF	4 200 HUF	15 000 HUF	12 600 HUF
XXXVIII.	KERET	475	Csapterlepek és szerelvényeinek felszerelése, zuhanycsapterlepek, fali zuhanycsapterlepek Eco Trend egykaros falra szerelhető zuhanycsapterlepek, ECO kerámia vezérlő-egység forrázás elleni védelemmel, kr zuhanytartozékok nélkül, kód: 153-0014-03	1 db		14 500 HUF	10 500 HUF	14 500 HUF	10 500 HUF
XXXVIII.	KERET	480	Csapterlepek és szerelvényeinek felszerelése, mosogató csapterlepek, álló, illetve süllyesztett mosogató csapterlepek Mofem Eco Trend egykaros álló házgáry mosogatócsapterlepek, ECO kerámia vezérlőegység forrázás elleni védelemmel, kr., kód: 652-0065-00	1 db		25 000 HUF	12 800 HUF	25 000 HUF	12 800 HUF
XXXVIII.	KERET	486	Vizes berendezési tárgyak búzelzaroinak felszerelése, mosdóhoz, bidehez, MOFEM buraszifon leeresztőszeleppel, krómozott, Csz: 165-0027-00	1 db		8 000 HUF	5 190 HUF	8 000 HUF	5 190 HUF
XXXVIII.	KERET	487	Vizes berendezési tárgyak búzelzaroinak felszerelése, fürdőkádhoz-zuhanytálcahoz, HL514, Zuhanytálcá szifon d 52mm-es lyukhoz, vízszintes DN40/50x6/4", elfordítható gömbesuklos kimenettel, 6/4" szeleppel, hajfogóval, dugóval	1 db		7 500 HUF	6 860 HUF	7 500 HUF	6 860 HUF
Munkanem összesen (HUF)								262 300 HUF	179 000 HUF

Előtag:	TÉTELÁZON OSÍTÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
XXXIX-	KERFI	193	Különböző típusú kisventilator elhelyezése: HELIOS M1-100 MiniVent kisventilator -1. 230 V, 9,5 W, NA 100. Cikksz. 6171	1	db	50 000 HUF	40 000 HUF	50 000 HUF	40 000 HUF
Munkanem összesen (HUF)								50 000 HUF	40 000 HUF



Előtag:	TÉTELAZON OSÍTÓ:	Sorsz:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
XLI-	KERET	2	Burkolt, mazolt felületek lemosása: ULTRASOL tisztító, fertőtlenítővel	80	m2	500 HUF	1 000 HUF	40 000 HUF	80 000 HUF
XLI-	KERET	5	Burkolatok takarásának megvédése Takarás készítése faforgácslappal	54,11	m2	4 000 HUF	4 000 HUF	216 440 HUF	216 440 HUF
XLI-	KERET	6	Festés előtt burkolatok takarásának készítése, Agro fólia, 0,20 mm	4 100	m2	15 000 HUF	25 000 HUF	60 000 HUF	100 000 HUF
XLI-	KERET	12	Festés után burkolatok takarásának felszedése	4 100	m2	- HUF	10 000 HUF	- HUF	40 000 HUF
XLI-	KERET	13	Festés után beton padlózat tisztítása, Felmosás Floraszept-tes vízzel	1 100	m2	100 HUF	10 000 HUF	100 HUF	10 000 HUF
Munkanem összesen (HUF)								316 540 HUF	446 440 HUF

